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Pointsec utökar OEM-samarbete med HitachiSoft 
 
Protect Datas dotterbolag Pointsec, världsledande inom mobil datasäkerhet, utökar sitt samarbete 
med Hitachi Software Engineering Co., Ltd. (HitachiSoft). Genom ett OEM-avtal infogar HitachiSoft 
nu Pointsec for Pocket PC i sin Hibun-familj med säkerhetsprodukter, där den kommer att säljas 
under varumärket Hibun AE MobilePhone Encryption. Sedan tidigare har HitachiSoft även avtalat 
om OEM-rättigheter för produkten Pointsec for PC. 
 
– Vi är glada över att samarbetet med HitachiSoft nu utvidgas till att omfatta mobila enheter. 
HitachiSoft har redan visat sig som en kompetent och väl positionerad strategisk partner för 
Pointsec i Japan och vi ser det nya avtalet som en bekräftelse på ett lyckat samarbete, säger 
Christopher Grahn, VD för Pointsec Wireless Solutions AB. 
 
– Pointsecs breda produktutbud fortsätter att tjäna oss och våra Hibun-kunder väl och vi bedömer 
att det finns betydande gemensamma affärsmöjligheter för oss på den växande marknaden för 
professionella mobila enheter. Våra kunder efterfrågar en stark krypteringslösning för Pocket 
PC/Windows Mobile 5-plattformen, ett krav som vi kan uppfylla tillsammans med Pointsec, säger 
Yousuke Tsuyuki, Executive Officer på HitachiSoft. 
 
HitachiSofts Hibun-produkter är den mest sålda lösningen för informationssäkerhet i Japan, med en 
installerad bas på 2,5 miljoner licenser i mars 2006. Pointsec är i dag ledande på världsmarknaden 
för mobilt dataskydd, med en installerad bas på över 5 miljoner användare över hela världen och 
med betydande verksamheter i Europa, USA och Asien. 
 
HitachiSoft erbjuder i dag lösningar för diskkryptering, kryptering av flyttbara media och filkryptering 
genom Hibun AE Information Cypher (Hibun AE IC) samt fullständig diskkryptering genom Hibun 
FDE (Pointsec for PC).  
 
 
För frågor och mer information, kontakta: 

Christopher Grahn, VD Pointsec Wireless Solutions, tel. 08-459 54 00,  
e-post: christopher.grahn@pointsec.com 
 
Robert Egner, Vice President of Global Marketing, Pointsec  
tel: +1 708-479-3040 / +1 708-822-3045, e-Mail: robert.egner@pointsec.com  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Om Pointsec 

Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar 
skyddar känslig information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och 
stödjer de vanligaste systemplattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna 
återfinns en rad stora företag och myndigheter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till 
Protect Data AB som är noterat på OM Stockholmsbörsen (PROT). Pointsec har egen verksamhet i 14 länder 
och finns representerat genom partners på alla kontinenter. Mer information finns på www.pointsec.com och 
www.protectdata.se. 
 


